ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2016                                                                                                                   № 66/654
г.Южно-Сахалинск

О кандидатурах для исключения
из резерва составов  участковых
избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  пункта  25  Порядка  формирования  резерва
составов  участковых  избирательных  комиссий  и  назначения  нового  члена
участковой  избирательной  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137 -6
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых
избирательных  комиссий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Настоящее  постановление  направить  в  избирательную  комиссию
Сахалинской области.

Председатель комиссии Н.И. Синявский

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

СПИСОК
кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий городского округа «Город Южно-Сахалинск»

№
п/п

№
УИК

Фамилия Имя Отчество Вид субъекта выдвижения

281 Гридунов Игорь Александрович собрание избирателей по месту жительства

281 Макаренко Оксана Суеновна собрание избирателей по месту работы

281 Шило Александра Сергеевна собрание избирателей по месту работы

284 Новикова Екатерина Сергеевна политическая партия

285 Амирханов Антон Фаридович собрание избирателей по месту жительства

285 Дурова Наталья Николаевна собрание избирателей по месту жительства

286 Шушунова Вера Ивановна политическая партия

288 Григорьева Татьяна Александровна собрание избирателей по месту жительства

288 Захарова Елена Николаевна политическая партия

290 Андронов Константин Андреевич собрание избирателей по месту работы

291 Багрова Наталья Ивановна политическая партия

292 Чеховская Елизавета Алексеевна политическая партия

293 Яковлева Виктория Александровна собрание избирателей по месту жительства

294 Елаева Татьяна Александровна собрание избирателей по месту работы

294 Мышковская Светлана Тимофеевна собрание избирателей по месту работы

300 Пущаев Андрей Анатольевич политическая партия

301 Делюкина Людмила Анатольевна собрание избирателей по месту работы

302 Комышева Людмила Николаевна политическая партия

303 Комзакова Надежда Олеговна политическая партия

303 Уза Татьяна Николаевна политическая партия

305 Агеенко Светлана Константиновна политическая партия

305 Дорохов Евгений Александрович собрание избирателей по месту работы

305 Стеценко Александр Леонидович собрание избирателей по месту работы

305 Тукмачёва Анастасия Владимировна политическая партия

306 Шептицкая Любовь Яковлевна политическая партия

307 Павлов Никита Сергеевич политическая партия

309 Абакумова Евгения Валерьевна политическая партия

309 Ким Сын Хи собрание избирателей по месту работы

312 Кайро Владислав Сергеевич собрание избирателей по месту жительства

313 И Валерия Сек-Уновна собрание избирателей по месту работы

314 Бурлакова Валентина Валерьевна политическая партия

316 Остапова Зинаида Дмитриевна собрание избирателей по месту работы

317 Васильева Марина Павловна собрание избирателей по месту работы

318 Красковская Эмма Никифоровна политическая партия

319 Ефимова Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы

319 Иванова Евгения Витальевна собрание избирателей по месту работы

319 Павлова Лариса Ивановна собрание избирателей по месту работы

322 Гурова Ольга Игоревна собрание избирателей по месту работы

322 Замочкин Дмитрий Владимирович собрание избирателей по месту работы

322 Прокопенко-Токарева Елена
Васильевна

собрание избирателей по месту работы

323 Козырь Татьяна Германовна политическая партия

323 Семеренко Наталья Александровна собрание избирателей по месту работы

324 Ковжун Полина Андреевна собрание избирателей по месту работы

324 Ли Куг Хи собрание избирателей по месту работы

324 Суриков Александр Петрович политическая партия

325 Васюра Анатолий Григорьевич собрание избирателей по месту жительства

325 Макарова Зинаида Леонидовна собрание избирателей по месту работы

325 Сухоручкина Наталья Николаевна политическая партия

330 Захаркина Мария Анатольевна собрание избирателей по месту учебы

330 Усова Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы

331 Соловьев Евгений Александрович политическая партия

338 Гагарина Ирина Федоровна политическая партия

338 Лотто Екатерина Андреевна собрание избирателей по месту жительства

339 Белянина Олеся Николаевна политическая партия

341 Евсеев Виталий Викторович собрание избирателей по месту работы

341 Жабровец Светлана Константиновна собрание избирателей по месту работы

341 Новикова Маргарита Александровна собрание избирателей по месту работы

341 Орлова Анастасия Юрьевна собрание избирателей по месту работы

343 Белоусова Оксана Александровна собрание избирателей по месту жительства

348 Пиков Николай Юрьевич политическая партия

349 Яловая Светлана Александровна собрание избирателей по месту работы

350 Колганова Марина Леонидовна собрание избирателей по месту работы

350 Прудников Николай Иванович политическая партия

353 Белик Галина Юрьевна собрание избирателей по месту работы

353 Бондаренко Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы

353 Пешков Владимир Викторович собрание избирателей по месту работы

353 Тарасова Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы

353 Чуланова Галина Александровна собрание избирателей по месту работы

354 Акульшина Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы

354 Иванова Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы

354 Колчина Оксана Петровна политическая партия

354 Недомолкина Лариса Александровна политическая партия

354 Скворцов Игорь Александрович собрание избирателей по месту работы

355 Абсушин Игорь Яковлевич политическая партия

355 Митькина Любовь Иосифовна собрание избирателей по месту работы

355 Потехина Оксана Леонидовна собрание избирателей по месту работы

355 Сухачева Нина Федоровна собрание избирателей по месту работы

355 Шепелева Лариса Ивановна политическая партия

356 Гредиль Роман Михайлович политическая партия

356 Марунчак Максим Богданович собрание избирателей по месту работы

356 Панина Любовь Анатольевна собрание избирателей по месту работы

356 Симонова Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы

356 Тучина Наталья Васильевна политическая партия

357 Пазына Елена Рафисовна политическая партия

358 Буров Сергей Николаевич собрание избирателей по месту работы

358 Киреев Иван Викторович собрание избирателей по месту работы

358 Минькова Татьяна Алексеевна собрание избирателей по месту работы

358 Олейник Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы

358 Чистоусова Таисия Алексеевна собрание избирателей по месту работы

359 Баяндина Валентина Валерьевна политическая партия

359 Миронов Владимир Павлович собрание избирателей по месту жительства

368 Акмурзина Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту работы

370 Лячина Екатерина Александровна собрание избирателей по месту работы

381 Авдовская Елена Михайловна политическая партия

381 Воропаева Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту работы

381 Втонов Глеб Викторович политическая партия

381 Захаркина Анна Анатольевна собрание избирателей по месту жительства

381 Захаркина Татьяна Леонидовна собрание избирателей по месту жительства

381 Иванов Леонид Викторович собрание избирателей по месту работы

381 Литвин Нина Владимировна собрание избирателей по месту работы

381 Мулюкова Ирина Анатольевна собрание избирателей по месту работы

381 Ощепкова Ольга Валентиновна политическая партия

381 Попова Анна Владиславовна собрание избирателей по месту работы

381 Фатхинуров Олег Ахнафович собрание избирателей по месту работы

381 Филиппова Снежана Александровна политическая партия

381 Яхменёва Ксения Николаевна собрание избирателей по месту работы

382 Алексеев Борис Витальевич собрание избирателей по месту работы

382 Болокан Олеся Владимировна собрание избирателей по месту жительства

382 Гресь Евгения Геннадьевна политическая партия

382 Жукова Анна Григорьевна собрание избирателей по месту жительства

382 Захарченко Екатерина Владимировна собрание избирателей по месту жительства

382 Кузнецова Екатерина Андреевна собрание избирателей по месту работы

382 Пикова Мария Александровна политическая партия

382 Радостев Михаил Сергеевич собрание избирателей по месту жительства

382 Чанов Иван Романович собрание избирателей по месту жительства

382 Шакина Анна Александровна собрание избирателей по месту работы

382 Шаталов Иван Александрович собрание избирателей по месту работы

382 Шатунова Кристина Андреевна собрание избирателей по месту жительства

383 Башкатова Инга Александровна политическая партия

383 Рапацкая Ирина Алексеевна политическая партия

383 Чайка Елена Анатольевна собрание избирателей по месту работы

383 Шевченко Алла Анатольевна собрание избирателей по месту работы

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Председатель комиссии Н.И. Синявский
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева